大庆油田电力工程技术服务公司
脱硫系统大小头内壁修复项目

技 术 协 议

甲  方：大庆油田电力工程技术服务公司
签  字：
乙  方：齐齐哈尔众工科技有限公司
签  字：

2017年03月18日

大庆油田电力工程技术服务公司脱硫系统大小头内壁修复项目
技  术  协  议

甲方：大庆油田电力工程技术服务公司
乙方：齐齐哈尔众工科技有限公司
    甲乙双方就大庆油田电力工程技术服务公司“脱硫系统大小头内壁修复”项目事宜及所涉及的技术问题进行了协商，甲乙双方达成共识，形成以下协议条款：
1． 本协议书的使用范围，仅限于大庆油田电力工程技术服务公司“脱硫系统大小头内壁修复”项目方面。
2． 乙方保证100%满足甲方提供的技术要求及技术指标，并保证其技术先进、性能可靠、系统完整。
3． 签定合同之后，在不影响整体技术方案、价款等的前提下，可进行一定范围、程度的修改。甲方保留对本协议书提出补充要求和修改的权力，乙方应允诺予以配合。如提出修改，应由公司机动处出具书面修改意见，具体项目和条件由甲、乙双方商定。
a)  本协议书作为维修合同的技术附件，与合同有同样的法律效力，合同生效时同时生效。
b)  本协议书所使用的标准符合现行国家或行业标准。

一、基本情况：
 1、概述
大庆油田电力工程技术服务公司脱硫系统大小头内壁，在使用过程中出现橡胶内衬破损导致的金属外套腐蚀，产生漏点。经乙方现场检测，大小头底圈处内衬与金属外套破损严重，此外其它破损点位置共计35处。现委托齐齐哈尔众工科技有限公司进行修复。
 2、设备参数
  （1）材质：45#钢外套，内壁衬胶。
  （2）重量：500kg。
  （3）数量：共一件。
  （4）工作介质：含硫，腐蚀性强。
   3、原工件损伤情况
  （1）内壁原内衬底圈内径处严重损坏。
  （2）内壁内衬其它破损点位置共计35处。
  （3）外套3处产生漏点。
 4、修复位置详情
  （1）修复内壁原橡胶内衬底圈内径严重损坏处。
  （2）修复内壁内衬其它破损点位置共计35处。
  （3）修复外套产生漏点位置3处。
 5、修复前尺寸：
  （1）总长度：约800mm。
  （2）大头内径：约Φ1100mm。
  （3）小头内径：约Φ600mm。
  （4）底圈内径内衬磨损尺寸：宽60mm，周长1000mm。
  （5）其它破损点位：最大破损处尺寸：长70mm×宽40mm×深18mm。
               最小破损处尺寸：长60mm×宽20mm×深12mm。
  其它破损点位共计35处。
二、修复内容：
 1、以高分子材料修复内壁原内衬底圈内径严重损坏处。
 2、以高分子材料修复内壁内衬其它破损点位置共计35处。
 3、制造高分子材料防漏带修复底圈焊点泄漏3处，防止继续泄漏。
三、修复工艺及流程：
 1、工件入厂，吊装至工位。测量工件整体尺寸，数据记录。
 2、全面清理内壁内衬破损位置，检查破损程度。
 3、测量破损位置尺寸。
 4、根据内衬的基材选定修复底层、工作层的高分子涂装材料，根据焊点泄漏处基体选择制作高分子防漏带的材料，所选的材料要具备不低于原内衬材料的耐腐蚀和耐磨性能。配备涂装材料，准备工具。
 5、采用选定的底层、工作层材料分层对破损位置进行底层、工作层人工涂装，涂装表面平整。涂装均匀，控制涂装速度，保证涂层固化后内部密度基本一致。涂装过程严格控制环境清洁度，避免灰尘等杂质进入刷涂处，保证材料的附着力。
 6、采用选定的高分子材料，在金属外表漏点处用高分子材料作一条防漏带，堵死漏点。
 7、各涂装位置自然固化，固化工程中保证环境清洁。
 8、外壁填补位置固化后，对外壁需要喷涂的位置进行喷砂处理。
 9、对外壁部分需喷涂位置进行喷涂复新。
10、完工后检测各涂装位置，避免涂装不均匀，涂层脱落等现象。
四、质量要求：
 1、质量保证期正常使用1年。
 2、在质量保证期内修复位置出现的质量问题有乙方负责处理。
 3、保证涂装材料与基体结合强度，保证在质保期内无脱落现象；保证涂装部位的耐腐蚀性能、耐磨性能满足正常工作要求。
五、修复工期：
[bookmark: _GoBack]    乙方修复人员到达甲方工作现场后    个工作日完成，如遇非乙方因素造成时间延误，由乙方与甲方协调顺延工期。
6、 付款与验收：
 1、验收地点为  方场地，甲方组织相关人员验收。
 2、甲方验收合格后须在  个工作日内付清全部款项。
7、 技术资料及参考标准：
  甲方提供技术资料：
    脱硫系统大小头内壁修复的技术要求。
八、其它事项：
 1、修复地点：乙方车间。
 2、以上内容经双方共同确认，签字后生效。
 本协议一式六份，甲方四份，乙方两份。可作为商务合同的附件，具有相同的法律效力。

 (
- 2 -
)
以下无正文

甲方: 大庆油田电力工程技术服务公司
代表（签字）：___________
联系电话：_______________         日期：20__年__月__日
乙方：齐齐哈尔众工科技有限公司
代表（签字）：___________
联系电话：_______________         日期：20__年__月__日

image1.png
#x T F B
Z2o06Gon